Informace o výrobku
COVER-DESIGN
2076PJP150R26-28S45
EAN 4031582348484
Otočné kolo s centrální - totální brzdou, vidlice je
vyrobena z ocelového výlisku, pozinkováno, dvojité
kuličkové uložení v otočné hlavě, kolo snýtovanáno k
nasazení krytů, kryt vydlice je vyroben z
polypropylénu, RAL 9002 šedo-bílý. Střed kola
vyroben z polypropylénu, Běhoun: TENTEprén
(termoplastická guma), šedá-neznačkující,
protivláknový kryt, přesné kuličkové ložisko, čep s
excenrickou dírou s nákružkem
Technické údaje
 Průměr kola 150 mm
 Šířka běhounu 32 mm
 Čep-Ø 28 mm
 Délka čepu 96 mm
 Vyosení 45 mm
 Přesah kola 240 mm
 Stavební výška 188 mm
 Teplota - 20 / + 60 °C
 Standard EN 12530
 Hmotnost 1.121 kg
 Dynamická nosnost 100 kg
 Statická nosnost 200 kg
 Poloměr otáčení 120 mm
 Tvrdost běhounu A 87 Shore
Valivý odpor + + + + +
Hlučnost pohybu + + + + +
Opotřebení + + + + +
Ochrana proti korozi + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18/05/2012
Informace o výrobku
COVER-DESIGN
2076PJP150R26-28S45
EAN 4031582348484
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18/05/2012